PRoONIM S

0 )
R &
UgE®

CAMARA MUNICIPAL DE GARCA
ESTADO DE SAO PAULO

CONCURSO PUBLICO N° 01/2017

EDITAL DE DIVULGAGCAO DA CLASSIFICACAO COM A NOTA DA PROVA
PRATICA

A CAMARA MUNICIPAL DE GARCA, através de seu Presidente, no uso de suas
atribuicdes que lhe séo conferidas pela legislacdo em vigor, DIVULGA abaixo a Classificacao
com a nota da prova pratica dos candidatos aprovados na prova objetiva do Concurso Publico
n® 01/2017 da Camara Municipal de Garca.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Garca/SP, 28 de fevereiro de 2018.

JOSE PEDRO DOS SANTOS SOARES
Presidente

Concurso Publico n° 01/2017



Cargo: Analista em tecnologia da Informacéo

N¢ Inscricao
0061833
0059743
0058986
0061681
0061507
0061649
0061709
0058001

0061030

Nome

Cleverson Moreira de Souza
Cristian Aparecido Oliveira Braga
Emiliano da Silva Alves

Gustavo Terto de Paulo

José Abrao Basso Filho
Leonardo Yoshiharu Miyazawa
Michael Cristiano Serrano
Rodrigo Piovezan

William Saijo

RG

349687274

498831589

304199709

41071061-1

30186515-2

411191184

321856144

297803694

374830265

Nasc.

05/04/1978

28/08/1997

23/09/1980

19/02/1996

27/05/1981

02/09/1994

28/07/1986

03/12/1978

30/08/1993

Pontuagao
60,00
00,00
60,00
40,00
10,00
10,00
20,00
60,00

10,00



