

## CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

## EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO COM A NOTA DA PROVA PRÁTICA

A CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA abaixo a Classificação com a nota da prova prática dos candidatos aprovados na prova objetiva do Concurso Público nº 01/2017 da Câmara Municipal de Garça.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Garça/SP, 28 de fevereiro de 2018.

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES Presidente

## Cargo: Analista em tecnologia da Informação

Nº Inscrição	Nome	RG	Nasc.	Pontuação
0061833	Cleverson Moreira de Souza	349687274	05/04/1978	60,00
0059743	Cristian Aparecido Oliveira Braga	498831589	28/08/1997	00,00
0058986	Emiliano da Silva Alves	304199709	23/09/1980	60,00
0061681	Gustavo Terto de Paulo	41071061-1	19/02/1996	40,00
0061507	José Abrão Basso Filho	30186515-2	27/05/1981	10,00
0061649	Leonardo Yoshiharu Miyazawa	411191184	02/09/1994	10,00
0061709	Michael Cristiano Serrano	321856144	28/07/1986	20,00
0058001	Rodrigo Piovezan	297803694	03/12/1978	60,00
0061030	William Saijo	374830265	30/08/1993	10,00